Przeglądając cząstkę dokumentów zebranych przez
Aleksandra Golińskiego, a obecnie przechowywanych
w Archiwum Państwowym w Lublinie, natrafiłem
na wspomnienie o ks. Marcinie z Urzędowa. Artykuł
opublikowany w „Przeglądzie Katolickim” nr 34 z dnia
11/23 sierpnia 1888 r., autorstwa ks. Alfonsa Bułakow-
skiego (ur. 20.06.1838 w Warszawie, zm. 17.04.1917
w Przedborzu). Był on proboszczem parafii w Przedborzu,
kanonikiem honorowym kapituły sandomierskiej, poetą
i tłumaczem poezji. Kartka z „Przeglądu Katolickiego”
opatrzona dwiema owalnymi pieczątkami z napisem
„Biblioteka Al.